

## **Sven Holding ApS**

**Møllebakkevej 19  
4243 Rude**

**CVR-nr. 28 14 40 32**

### **Årsrapport for 2019**

**(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. marts 2020

---

Sven Andresen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december      | 5           |
| Balance 31. december                            | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 9           |
| Noter til årsrapporten                          | 9           |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sven Holding ApS  
Møllebakkevej 19  
4243 Rude

CVR-nr.: 28 14 40 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. oktober 2004

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Slagelse

### Direktion

Sven Andresen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 296.455, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.133.005.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u>    | <u>2018</u>    |
|--|-------------|----------------|----------------|
|  |             | kr.            | kr.            |
| <b>Bruttoresultat</b>                                      |             | <b>-5.019</b>  | <b>-5.000</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      |             | 297.571        | 359.112        |
| Finansielle indtægter                                      |             | 4.170          | 0              |
| Finansielle omkostninger                                   |             | -267           | -2             |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>296.455</b> | <b>354.110</b> |
| Skat af årets resultat                                     |             | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b>296.455</b> | <b>354.110</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |             |                |                |
| Ekstraordinært udbytte                                     |             | 108.000        | 105.800        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | -2.429         | 209.112        |
| Overført resultat  |             | 190.884        | 39.198         |
|  |             | <b>296.455</b> | <b>354.110</b> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr.             | <u>2018</u><br>kr.           |
|--|-------------|--------------------------------|------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                                |                              |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | 2           | <u>902.445</u>                 | <u>904.874</u>               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u><b>902.445</b></u>          | <u><b>904.874</b></u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u><b>902.445</b></u>          | <u><b>904.874</b></u>        |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |             | 158.432                        | 4.261                        |
| Andre tilgodehavender                        |             | <u>6</u>                       | <u>6</u>                     |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u><b>158.438</b></u>          | <u><b>4.267</b></u>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u><b>80.659</b></u>           | <u><b>43.946</b></u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u><b>239.097</b></u>          | <u><b>48.213</b></u>         |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u><u><b>1.141.542</b></u></u> | <u><u><b>953.087</b></u></u> |



## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr.             | <u>2018</u><br>kr.           |
|--|-------------|--------------------------------|------------------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                                |                              |
| Virksomhedskapital   |             | 125.000                        | 125.000                      |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 774.445                        | 776.874                      |
| Overført resultat  |             | <u>233.560</u>                 | <u>42.676</u>                |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <b><u>1.133.005</u></b>        | <b><u>944.550</u></b>        |
| <br>   |             |                                |                              |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |             | 3.537                          | 3.537                        |
| Anden gæld   |             | <u>5.000</u>                   | <u>5.000</u>                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>8.537</u></b>            | <b><u>8.537</u></b>          |
| <br>   |             |                                |                              |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>8.537</u></b>            | <b><u>8.537</u></b>          |
| <br>   |             |                                |                              |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u><u>1.141.542</u></u></b> | <b><u><u>953.087</u></u></b> |
| <br>   |             |                                |                              |
| Eventualforpligtelser                                      | 3           |                                |                              |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      | 4           |                                |                              |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virk-<br>somheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>den indre<br>værdis meto-<br>de | Overført<br>resultat | Foreslået<br>ekstraordinæ<br>rt udbytte | I alt            |
|--------------------------------------|------------------------------|---|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019           | 125.000                      | 776.874   | 42.676               | 0                                       | 944.550          |
| Betalt ekstraordinært udbytte        | 0                            | 0   | 0                    | -108.000                                | -108.000         |
| Årets resultat                       | 0                            | -2.429  | 190.884              | 108.000                                 | 296.455          |
| <b>Egenkapital 31. december 2019</b> | <b>125.000</b>               | <b>774.445</b>  | <b>233.560</b>       | <b>0</b>                                | <b>1.133.005</b> |

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Sven Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2019 er aflagt i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttoresultat

Bruttoresultatet omfatter alene andre eksterne omkostninger.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

#### Likvider

Likvider omfatter indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris.

#### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

## **Noter**

### **1 Anvendt regnskabspraksis**

#### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til selskabsdeltager samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Noter

|   | <u>2019</u>           | <u>2018</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | kr.                   | kr.                   |
| <b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                       |                       |
| Kostpris 1. januar 2019                           | <u>128.000</u>        | <u>128.000</u>        |
| Kostpris 31. december 2019                        | <u>128.000</u>        | <u>128.000</u>        |
| Værdireguleringer 1. januar 2019                  | 776.874               | 567.762               |
| Årets resultat                                    | 297.571               | 359.112               |
| Udbytte modtaget                                  | <u>-300.000</u>       | <u>-150.000</u>       |
| Værdireguleringer 31. december 2019               | <u>774.445</u>        | <u>776.874</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>    | <b><u>902.445</u></b> | <b><u>904.874</u></b> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u>         | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|---------------------|-----------------|------------------|
| Rude Dyreklinik ApS | Rude            | 50%              |

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.